

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

ערב שבת קודש פרשת שופטים, ג' אלול, ה'תשע"א (2.9.11)



הזכות לשמוע בקול הנביא!

"צריכים לפרסם לכל אנשי הדור, שזכינו שהקב"ה בחר ומינה בעל-בחירה, שמצד עצמו הוא שלא בערך נעלה מאנשי הדור, שיהי' ה"שופטיך" ו"יועצך" ונביא הדור.."

חדשות טובות

היכנון ליום העיון

● כמידי שנה, לקראת חודש תשרי, תערוך האגודה למען הגאולה האמיתית והשלימה, יום עיון מיוחד, לפעילים ושלוחי הרבי שליט"א מלך המשיח. האירוע יתקיים א"ה, ביום רביעי ט"ו אלול (יום התייסדות ישיבת "תומכי תמימים"), במרכז המורחב של "בית משיח", רח' אחוזה 85 (פינת רח' ברנר), רעננה. בין היתר, ידונו בנושא ההכנות לתשרי, הרחבת הפעילות באמצעות אפיקים חדשים להפצת בשורת הגאולה והגואל, ופעילות חב"ד בשלימות הארץ. לפרטים נוספים: 03-658-4633.

לקדושים אשר בארץ

● ישנם מקומות הקדושים שנמצאים בתוך כפרים הערבים, כשצה"ל מאפשר רק מדי פעם, כניסות מאובטחות בליווי צבאי. ארגון "לקדושים אשר בארץ" מספק מענה לכלל הציבור המעוניין להגיע למקומות אלו. המטרה: שכל יהודי באשר הוא יכול לבוא ולפקוד את הצינונים הקדושים. לפרטים ולברורים: המוקד הארצי של ארגון "לקדושים אשר בארץ" 052-769-6060.

דינר למעון בבני ברק

● ביום רביעי ח' אלול, יתקיים א"ה בבני ברק ערב הצדעה של נשים ובנות לפעילות "מעון חנה" בעיה. לפרטים: 054-770-2671.

כתיבה וחתמה טובה לשנה טובה ומתוקה

בניגוד אפילו להסכם קמפ דייוויד, לפרוש אלפי חיילים בסיני, כולל מסוקים ומשוריינים. כוחות אלה הינם, בנוסף לאלפי החיילים המצריים שכבר הוכנסו לסיני באישור הממשלה, במהלך השנה האחרונה ועוד לפני הדחת מובארק. גם כאן "הנחת העבודה" האווילית היא, שאסור להרגיז את המצרים וכי הם ילחמו עבורנו במחבלים...

המחשבה שהמצרים, המבלים אש שנאה כלפינו, יפעלו באמת נגד המאיימים על ישראל, הינה הבל ורעות רוח. גם כיום מצרים אינה מונעת את הברחות הנשק לעזה, אינה מונעת כניסת

מסתננים, אינה מונעת פיגועים ואדרבא, רק מעודדת ומגבה את הטיור הפלסטיני.

צריך לפרסם

בשיחותיו הקדושות חוזר הרבי שליט"א מלך המשיח, ומתריע מפני הסכם "השלום" עם מצרים כמו גם מפני האוטונומיה לפלסטינים, אשר מהווים סכנת נפשות לשוב היהודי כולו.

אירועי הטיור האחרונים, ממחישים שוב את החשיבות

לציית להוראותיו הקדושות, ובסגנון לשונו הקדוש ב"דבר מלכות" לפרשנותו, שופטים: "צריכים לפרסם לכל אנשי הדור, שזכינו שהקב"ה בחר ומינה בעל-בחירה, שמצד עצמו הוא שלא בערך נעלה מאנשי הדור, שיהי' ה"שופטיך" ו"יועצך" ונביא אנושי הדור, שיורה הוראות ויתן עצות בנוגע לעבודת כל בני ישראל וכל האנשים דדור זה... עד - הנבואה העיקרית - הנבואה ש"לאלתר לגאולה" ותיכף ומיד ממש "הנה זה (משיח) בא". ובפרט בתחילתו של חודש אלול, כאשר המלך בשדה ו"מקבל את כולם בסבר פנים יפות ומראה פנים שוחקות לכולם", לשנה טובה ומתוקה.

יום שני של ראש השנה תשס"א. קבר יוסף מותקף ע"י אלפי פלסטינים. כוחות צה"ל נמצאים בסמוך ויכולים להגיע לקבר להדוף את הפלסטינים, אך ברק רה"מ ושר הבטחון אינו מאשר את הפעולה. מרגע זה, נפילת המתחם בידי ההמון צמא דם, זו רק שאלה של זמן. בשעה 15:00 יורה צלף ופוגע בחייל מדחת יוסף, סמל שני במשמר הגבול. חיילי המתחם מדווחים כי מצבו קריטי וחייבים לפנותו.

אהוד ברק, ראש הממשלה ושר הביטחון, נמצא בחפ"ק כמה מאות מטרים משם, צופה באירוע יחד עם הרמטכ"ל מופז, בני גנץ מפקד האוגדה ועוד. ברק מנחה את מופז לארגן את הפינוי ע"י ג'בריל רג'וב ימ"ש ראש מנגנוני הטיור ברש"פ....

במשך ארבע שעות מדמם מדחת יוסף, עד למותו. התמהמהות הפלסטינים היתה צפויה וידועה מראש.

מחיר האיוולות

החלטת ברק גם בחלוף שעתיים ושלוש, שלא להפעיל כוח להסרת המצור ולהצלת הפצוע, נובעת מרצונו שלא להרגיז את הפלסטינים.

הוא מעדיף להסתמך על הבטחות הסרק שלהם, כשהוא חורץ למוות את דינו של מדחת יוסף. "הנחת העבודה" שהפלסטינים יעשו את העבודה עבורנו, התבררה שוב כאיוולת אסונית, שגבתה מחיר דמים יקר.

בימים אלה, עסוק מר בטחון, על חזרה גנרלית של אותו מחבל דמים, אלא שהפעם הוא מפקיר לסכנת חיים, ח"ו, לא חייל אחד אלא את הישוב היהודי כולו. בראיון לתקשורת, הכריז ברק, כי הממשלה בראשות ביבי, תתיר למצרים,



תיירים רבים מכל רחבי הארץ והעולם, מגיעים למדרחוב בירושלים. דוכן התפילין של "מרכז משיח וגאולה" מזכה אותם בקיום המצווה.



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

אין שינוי בהבטחת הגאולה

מהכתוב בערי מקלט?

חלק ממצות התורה

והענין הוא, שבראיה זו מערי מקלט יש חידוש עיקרי לגבי שני הראיות הראשונות: בזה שציונות תורה "אם ירחיב גו" ויספת גו" (שבימות המשיח חייבים להוסיף בערי מקלט) - נעשה הענין של ביאת המשיח אחד מתנאי מצוה שבתורה.

כלומר: למרות שענין הגאולה העתידה מפורש בתורה (והרמב"ם מונה אמונה זו בין עיקרי ויסודי התורה), בכל זאת אין זה חלק ממצוות התורה, שהרי לא מצינו בתורה ציווי להאמין בגאולה (ורק כי כיון שזהו ענין המפורש בתורה, לכן כל שאינו מאמין בה, הרי הוא "כופר" . בתורה ובמשה רבינו); אבל ע"י ציווי זה של "אם ירחיב גו" ויספת גו", נעשה ענין הגאולה אחד מפרטי מצוה בתורה.

וע"י שנעשה חלק ממצוה בתורה, יש בו גם התוקף שבענין המצוות. וכמו שכתב הרמב"ם בהלכות יסודי התורה "דבר ברור ומפורש בתורה שהיא מצוה עומדת לעולם ולעולמי עולמים אין בה לא שינוי ולא גרעון ולא תוספת", ש"מצוה" פירושו ציווי התורה, וכהמשך דברי הרמב"ם "שכל דברי התורה מצווין אנו לעשותן עד עולם".

וכן כתב גם בהלכות מלכים שם, בהמשך הענין אודות המלך המשיח, "עיקר הדברים ככה הן, שהתורה הזאת חוקיה ומשפטיה לעולם ולעולמי עולמים ואין מוסיפין עליהן ולא גורעין מהן". ולכן, כיון שענין הגאולה הוא פרט במצות ערי מקלט, הרי כשם שערי מקלט "היא מצוה עומדת לעולם כו' אין בה לא שינוי כו'", כך אי אפשר להיות שינוי ח"ו בהבטחה זו.

(משיחות ש"פ דברים תשמ"ו; מוצאי ש"פ פינחס תשל"ח)

ענין הגאולה, שהקב"ה עתיד לגאול את ישראל (באיזה אופן שהוא), חייבים להאמין במלך המשיח (עם פרטי עניניו ומעלותיו המפורטים ברמב"ם בפרק זה), כדיוק לשון הרמב"ם "וכל מי שאינו מאמין בו"; ודבר זה אינו מפורש בפסוק "ושב ה' אלוקיך את שבותך גו' וקבצך וגו' והביאך ה'", אלא רק ב"פרשת בלעם" ש"שם ניבא בשני המשיחים", דוד ומלך המשיח.



עדות בתורה

לאידך לא הסתפק בהראיה מפרשת בלעם, ועוד זאת, שהביאה רק כראיה שניה - כי אין כוונת הרמב"ם כאן רק להביא ראיות מתורה שבכתב על ביאת המשיח, אלא להוכיח ש"מי שאינו מאמין בו . . . כופר . . . בתורה ובמשה רבינו שהרי התורה העידה עליו", והעדות הזו אינה רק על פי פירוש פסוקי התורה שבתורה שבעל פה [גשם] "הכופר בפרושה והוא תורה שבעל פה" הוא בכלל "כופר בתורה", אלא "אלו הדברים (ה)מפורשים בתורה" - ואילו נבואות בלעם נאמרו בדרך משל וחידה, בלשון שאי אפשר לומר ש"הדברים (ה)מפורשים בתורה"; מה שאין כן בפסוק הראשון שמפורש בו על דבר גאולה, קבוץ גלויות וכו'.

אבל עדיין צריך ביאור - מה נוסף ע"י הראיה

כתב הרמב"ם בהלכות מלכים שבספר יד החזקה: "המלך המשיח עתיד לעמוד ולהחזיר מלכות בית דוד ליושנה וכו' וכל מי שאינו מאמין בו או מי שאינו מחכה לביאתו לא בשאר נביאים בלבד הוא כופר אלא בתורה ובמשה רבינו שהרי התורה העידה עליו שנאמר ושב ה' אלוקיך את שבותך ורחמך ושב וקבצך וגו' אם יהיה נדחך בקצה השמים וגו' והביאך ה'. ואלו הדברים המפורשים בתורה הם כוללים כל הדברים שנאמרו על ידי כל הנביאים. אף בפרשת בלעם נאמר ושם ניבא בשתי המשיחים, במשיח הראשון שהוא דוד כו' ובמשיח האחרון שעומד מבניו כו'..."

ובהלכה שלאחריה ממשיך הרמב"ם: "אף בערי מקלט (בפרשתנו) הוא אומר אם ירחיב ה' אלוקיך את גבולך ויספת לך עוד שלש ערים וגו' ומעולם לא היה דבר זה ולא צוה הקב"ה לתוהו, אבל בדברי נביאים אין הדבר צריך ראייה שכל הספרים מלאים בדבר זה".

אין גאולה ללא גואל

ועלינו להבין, מה היה חסר בראיות הראשונות (מהכתוב "ושב גו" ומפרשת בלעם), שהרמב"ם הביא ראיה נוספת גם מהכתוב ב"ערי מקלט"? הצורך בשני הראיות הראשונות מובן, כי כוונת הרמב"ם כאן (בהלכות מלכים) היא על האמונה במלך המשיח, ונוסף על החיוב להאמין בכללות

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

פרשת שופטים פרקי אבות: א

לפי שער קץ	הדלקיני	מוצאי שיק
ירושלים	6:27	7:39
תל-אביב	6:42	7:41
חיפה	6:34	7:41
באר-שבע	6:44	7:40
ניו-יורק	7:10	8:08

הפטרה: אנכי אנכי הוא מנחםכם - אלוהי ישראל

(ישעיה נא, יב - נב, יב)
י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק מנהל אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמימי רכז המערכת: בניני פירשמן משלוחים: מנחם רוהה
בדרכי צ"ב 10, בת-ים עיר הגאולה, ת.ד. 3084 טל' 03-658-4633-3816-657
תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח בחיית צילום ש. רומני אימייל: hageula.com@gmail.com
www.hageula.com אינטרנט: www.moshiach.net
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

שופטים

שופטים ושוטרים תתן לך בכל שערך

(דברים טז, יז)
אמר הקב"ה לישראל: בני חייכם בזכות שאתם משמרים את הדין אני מתגבה, מנין, שנאמר (ישעיה ה) "ויגבה ה' צבאות במשפט" ועל ידי שאתם מגביהין אותי בדין אף אני עושה צדקה ומשרה קדושותי ביניכם, מנין, שנאמר (ישעיה) "והאל הקדוש נקדש בצדקה" ואם שמרתם את שניהם הצדקה והדין מיד אני גואל אתכם גאולה שלימה, מנין, שנאמר (ישעיה נו) "כה אמר ה' שמו משפט ועשו צדקה כי קרובה ישועתי לבוא וצדקתי להגלות..."

כי תקרב אל עיר להלחם . . וקראת אליה לשלום

(דברים כ, י)
דבר אחר, וקראת אליה לשלום, מדבר

דבר מלך

בלי שום שינוי

כפי שמגלה את עצמו "בקרבונו" ע"י "נביא אקים להם גו' כמורך", נשיא הדור ש"הוא הכל", "צדיק יסוד עולם", על דרך אבן השתיה - שנמצאת במקום מסויים בעולם הזה הגשמי, וקיימת תמיד בלי שינויים (אפילו לא השינוי דגניזה, כהארון שנגנו וכיוצא בזה), על דרך שופט ונביא שקיים (נצחי) בכל דור (כסימן לגילוי אלקות באופן תמידי) - שממנה הושתת כל העולם כולו.

(דברי מלכות שבת פרשת שופטים ה'תשנ"א)

במלך המשיח, שפותח להם לשלום, שנאמר, "ודבר שלום לגוים ומשלו מים עד ים" (זכריה ט, י).

"והיה אם שלום תענך" - שהם כופתים את עצמן, שנאמר, "וכתתו חרבותם לאתים וחניתותיהם למזמרות, לא ישא גוי אל גוי חרב ולא ילמדו עוד מלחמה" (ישעיה ב ד).

ואם לא תשלים עמך ועשת עמך מלחמה

(דברים כ, י)
ואם לא תשלים עמך, רוח חזית נכנסת בהם והם מורדין במלך המשיח. מיד הורגם, שנאמר, "ההכה ארץ שבט פי, וברוח שפתו ימית רשע" (ישעיה יא ד). ואין משייר אלא ישראל, שנאמר, "ה' ביד ינחנו ואין עמו א-ל נכר" (דברים לב, יב)

(מדרש תנחומא)

ברכת מזל טוב
לשלוחי הרבי שליט"א מלך המשיח, בטוקיו-יפן הרב בנימין ואפרת שיחיו אדרעי להולדת הבן - החייל בצבאות ה' ויזכו לגדלו לתורה, חופה ומעשים טובים, מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים: החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה
חומש תהלים תניא
בדיקת המזוזות והתפילין - אם לא נבדקו בי"ב החודשים האחרונים

כולל הדר התמימים
שע"י בית כנסת חב"ד בת-ים שד' העצמאות 67
"קבע עתים לתורה"
שיעורים מידי יום בגמרא, הלכה, חסידות וכו' ע"י הרב אהרון הלפרין שליט"א כל יום משעה 11:00 עד 14:00 בימים ג'-ד' גם בערב משעה 19:00

היום יותר מתמיד, רואים **ניסים גלויים!**
בפניה הרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה באמצעות אגרות הקודש **הייגו למוקד הברכות: 1900-508-770**
או באתר האינטרנט: www.igrot.com

יין מלכות

בשבת זו, לומדים המוני בית ישראל, בשיחת ה"דבר מלכות" השבועית, שנאמרה בשנת ה'תשס"א את שירתו המפורסמת של הרבי שליט"א מלך המשית. להלן קטע מתוך השיחה:

לפרסם לכל אנשי הדור!



לפרסם אצל עצמו ואצל כל אלו שאליהם אפשר להגיע – שצריכים לקבל על-עצמם (ביתר חוזק) את ההוראות ועצות ד"שופטי" ו"יועצי" שבדורנו – מאן מלכי רבנן" – בכלל, ובפרט נשיא דורנו – הבא בהמשך רבותינו נשיאנו שלפניו – שופט דורנו ויועץ דורנו ונביא דורנו,

וכציווי התורה הנ"ל: "נביא אקים להם מקרב אחיהם כמוך ונתתי דברי בפיו ודבר אליהם את כל אשר אצוונו", "אליו תשמעו", וכפסוק-דין הרמב"ם הנ"ל, שאם יש לאחד המעלות והשלמויות שצריכים להיות לנביא ומראה אותות ומופתים – כפי שראינו ורואים בהמשך קיום ברכותיו אצל נשיא דורנו – הרי "אין אנו מאמינים בו מפני האות לבדו כו' אלא מפני המצוה שצוה משה בתורה ואמר אם נתן אות אליו תשמעו", על ידי זה ש"יאמר דברים העתידיים להיות בעולם ויאמנו דבריו" (כפי שראו זאת אצל כ"ק מו"ח אדמו"ר),

ויתירה מזה: "נביא שהעיד לו נביא אחר שהוא נביא – כפי שהוא בנוגע לנשיא דורנו, ונמשך בדור שלאחריו ע"י תלמידיו כו' – הרי הוא בחזקת נביא ואין זה השני צריך חקירה", וצריכים לציית לו תיכף ומיד עוד "קודם שיעשה אות", ו"אסור לחשוב אחריו ולהרהר בנבואתו שמא אינו אמת ואסור לנסותו יותר מדי כו' שנאמר לא תנסו את ה' אלקיכם כאשר נסיתם במסה כו' אלא מאחר שנודע שזה נביא יאמינו וידעו כי ה' בקרבם ולא ירהרו ולא יחשבו אחריו כו'", כיון שמאמינים בדברי הנביא, לא משום שאלו דבריו של הנביא, אלא משום שאלו דברי הקב"ה ע"י נביא זה! [אפילו לא דברי הקב"ה שאמר ע"י נביא שני, אבל לא נאמרו אליו].

ישנה ההוראה כנ"ל, שצריכים לפרסם לכל אנשי הדור, שזכינו שהקב"ה בחר ומינה בעל-בחירה, שמצד עצמו הוא שלא בערך נעלה מאנשי הדור, שיהי' ה"שופטי" ו"יועצי" ונביא הדור, שיורה הוראות ויתן עצות בנוגע לעבודת כל בני-ישראל וכל האנשים דדור זה, בכל עניני תורה ומצוות, ובנוגע לחיי והנהגת היום-יום הכללית, גם ב"בכל דרכיך (דעהו)" ו"כל מעשיך (יהיו לשם שמים)",

עד – הנבואה העיקרית – הנבואה ש"לאלתר לגאולה" ותיכף ומיד ממש "הנה זה (משיח) בא".

ויחיד עם זכות זו – יש לכל אחד מאנשי דורנו האחריות לקבל על עצמו את ה"שופטי" וה"יועצי", ולציית להוראות ועצות טובות שלו – ובלשון רבים ("שופטי" ו"יועצי"), ריבוי משפטים וריבוי עצות, נוסף על כך שזה בא (ומיוסד על ההוראות ועצות) מ"שופטי" ו"יועצי", "מאן מלכי רבנן", ורבותינו נשיאנו בדורות שלפני זה – שאז יש לזה גם התוקף המובן לכל אחד בבחינת עצה טובה (לא רק בדרך ציווי), שאפילו אם הוא אוהז מעצמו (ואפילו אם יש סיבה על-פי תורה ושולחן-ערוך ממה לאחוז מעצמו), הרי יחיד ורבים הלכה כרבים – כדעת ה"שופטי" ו"יועצי" – רבים.

ועל ידי הקבלה וקיום ההוראות ד"שופטי" ו"יועצי" שבדורנו – נעשה על ידי זה גופא המעין והתחלת קיום התפלה "השיבה שופטינו כבראשונה ויועצנו ובתחלה" בגאולה האמיתית והשלימה (כנ"ל), במכל-שכן מ"סוף מעשה במחשבה תחלה", על אחת כמה וכמה שזה כבר גם בדיבור ("ניב שפתיים", ענין הנבואה), כנהוג לאחרונה לבטא את הדברים בדיבור, כולל ובמיוחד – שהנה הנה באה הגאולה.

ועל פי זה ישנו גם מענה על השאלה ששואלים על כך שמדברים לאחרונה שהגאולה באה תיכף ומיד ממש – לכאורה: כיצד זה יכול לעבור ולהצליח בצורה חלקה כל כך; כיצד יגיבו בני הבית על זה, ומה יאמר העולם על כך? והמענה הוא, שאילו היו עניני הגאולה חידוש, אולי היה מקום לשאלה; אבל היות והגאולה אינה חידוש דבר, אלא כל עניני הגאולה התחילו כבר ("כתחלה") וכבר נמשכו ונתקבלו בעולם הזה הגשמי התחתון שאין תחתון למטה ממנו (בבחינת "ויועציך כתחלה") – לא יהיה פלא כאשר הגאולה באה תיכף ומיד ממש!

נפלאות עכשיו

חודשיים אחרי ההגה והבדיקה

ה"אגרות קודש" שבביתנו, הכרזתי "יחי אדוננו"... ופתחתי את הספר באותו מקום בו נכנס המכתב.

התשובה הכילה ברכה והוראה לבדיקת התפילין והמזוזות.

אני חייב לציין, שבביתנו כל המזוזות, נרכשו כמובן מסופר ירא-שמים. הן אף לא ישנות, בסך הכל הם נקבעו לפני כשנתיים.

כהוראת הרבי שליט"א מלך המשית לבדיקת התפילין והמזוזות מידי שתיים-עשרה חודשים, עברו כל המזוזות שבביתנו בדיקת מחשב והגהה רק חודשיים לפני כן.



הרב שלמה יעקב קורקוס

היה זה לפני כחודשיים וחצי, הר' שלמה יעקב קורקוס, מנהל מעון "ניצוץ משיח" ברח' ז'בוטינסקי בבני-ברק, ומהפעילים הבולטים של בית חב"ד שיכון ה' בבני ברק, האחראי על האגף לטיפול בנוער הנושר, מצא את הנורה, באחד החדרים בביתו, כשהיא "שרופה" ודורשת החלפה.

לכאורה, פעולה פשוטה, בגדר דברים הנעשים בכל יום, אך תנועה אחת לא נכונה, הביאה לסיבוך לא קטן.

מספר הרב קורקוס: "עליתי על הכסא, החלפתי את הנורה, אך כשבאתי לרדת, נלכדה רגלי, מבלי משים לב, במשענת הכסא.

גיליתי זאת רגע אחד מאוחר מידי, כשאני יורד מהכסא, בעוד רגלי נותרת "תקועה" בכסא, מה שהביא לנפילה לא מתוכננת, והטחת גופי בעוצמה בקיר הסמוך.

תוך מספר שניות חשתי כאב עצום בכתף היד, כשזה עושה רושם של כאבים חזקים מהרגיל.

אם בתחילה חשבתי שתוך יום-יומיים יחלפו הכאבים, הרי ששבוע אחר כך, עדיין התהלכתי עם אותה עוצמה של כאב, ששיטקה את ידי בעיצומה של הפעילות, כשאני חש כל העת, באותם כאבים עצומים.

החלטתי לכתוב על כך לרבי שליט"א מלך המשית ולבקש את ברכתו ועצתו לרפואה שלימה.

ידוע ומפורסם בקרב החסידים, מנהגי ההכנה לכתובת בקשת הברכה: נטילת ידיים, נתינת צדקה, אמירת תהלים וכמובן קבלת החלטה טובה "כלי לברכה".

גם הפעם, לאחר ההכנות המתאימות, התיישבתי ופירטתי על הדף את השתלשלות הדברים, כשאני מבקש ברכה לרפואת היד והפסקת הכאבים, שמזה שבוע שלם אינם פוסקים.

הכנסתי את המכתב, בצורה אקראית, לתוך אחד מהכרכים של

למרות כל זאת, ולמרות שלכאורה היה ברור שאין שום בעיה, במיוחד אחרי הבדיקה וההגה שהתקיימה לא מזמן, החלטתי למסור שוב, את כל המזוזות של כל הבית לבדיקה חוזרת, באחד המכונים המיועדים לכך, בעיר

בני ברק.

גם אני לא חלמתי שכל כך מהר נגלה את הבעיה.

במזוזה שעמדה בחדר השינה, נמצאה המילה "ובשבכך" כשהיא כתובה בצורה שפסלה את המזוזה: "ובשבכך".

ההלם היה גדול. בדיוק המזוזה של חדר השינה, מזוזה שעברה בדיקת מחשב והגהות ידניות?

כמובן שעוד באותו יום מיהרתי לרכוש מזוזה חדשה לחדר השינה, ובתוך מספר שעות כבר חשתי הקלה משמעותית בכאב, שהלך ופחת עד להעלמותו המליאה, בתוך זמן קצר במיוחד.

מי שפגש אותי למחרת, ראה שמדובר ממש באדם חדש, הסיפור עשה לו כפיים בקרב באי בית חב"ד שיכון ה' בבני ברק, כשרבים מבקשים ממני שוב ושוב, לחזור על סיפור הפלא והנס, כשאני כמובן מנצל את ההזדמנות כדי לערוך שוב לבדיקת התפילין והמזוזות, במיוחד לאור חודש אלול, שאנו נכנסים אליו בשבוע זה".

ממנהגי חודש אלול:

מאחלים: כתיבה וחתמה טובה לשנה טובה ומתוקה
אמירת פרק "לדוד ה' אורי" בשחרית ומנחה
תקיעה בשופר - בכל יום חול
אמירת שלשה פרקי תהילים לימי חודש אלול
בדיקת התפילין והמזוזות
(באם לא נבדקו ב-12 החודשים האחרונים)



המטה להצלת העם והארץ | ת.ד. 6132 צפת

החזרת ימית הביאה מחבלים

"ידוע ומפורסם לכל שמואז שהחזירו את "ימית" - חודרים "מחבלים" לתוך גבולותיה של ארץ ישראל, על ידי "דרכונים", כאשר הם מצוידים בכלי נשק, ושם מתחברים הם אל ה"מחבלים" שנמצאים בארץ ישראל, ועושים "מעשי תעותיים", עד לפגיעת והריגת יהודים, רחמנא לצלן, ה' יקום דמם"... (התועהויות תשמ"ג עמ' 1035)

ב' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם היום	אלול	פרק ליום
ה' ג	הל איסורי מובח. פרק ב-ז.	הל שנים. פרק ו.	
ה' ד	פרק ה-א.	פרק ח.	
ה' א	הל מעשה הקרבנות. פרק א-ג.	פרק ט.	
ה' ב	פרק ד-ו.	פרק י.	
ה' ג	פרק ו-ט.	פרק יא.	
ה' ד	פרק י-יב.	פרק יב.	
ה' ט	פרק יג-טו.	פרק יג.	

בעיני רבים מעולם המוזיקה, הוא נחשב, לאחד היוצרים הפורים ביותר, של השנים האחרונות. המלחין דוד זיגמן, עושה בשנים האחרונות את הבלתי יאומן מבחינת מכיריו - מהפך בחייו האישיים, כשהוא חובש בכיפה גדולה ובולטת וכותב ומלחין עשרות רבות של שירים בז'אנר היהודי.

זיגמן, בן לניצולי שואה מחולון, נפלט בגיל צעיר יחסית ממערכת החינוך ומצא את עצמו מרחיק מבית הוריו לקיבוץ "הזורע" של "השומר הצעיר". תכונותיו האישיות כנער מרדן, היו אלו שסייעו לו דוקא שם להחיל את דרכו לשמירת תורה ומצוות.

"מדובר במקום שלא היה בו שום עניין דתי". הוא משחזר את אותם ימים, לפני יותר משלושים שנה, עת גדל בקיבוץ, שהפך לסמל בכל הסביבה לניכור מ'אידישקייט'.

"אני, כנער מרדן, גילית בתוכי את הקול שאמר לי: אתה לא תאכל את הבשר של הקיבוץ. אתה לא תאכל את החלב יחד עם הבשר חלילה. וככה מצאתי את עצמי, יחד עם חבר אחד, עושים מעין 'מרד' - שניים מול כל הקיבוץ, ולא מסכימים להצטרף ל'חגיגות'. היום אני יכול לומר שמלאכי שרת שמרו עלי בנושא זה".

מהפך בחיים

שנה וחצי מאוחר יותר, דוד מתגייס לצבא, דרכו לשמירת תורה ומצוות, ממשיכה וצוברת תאוצה. הוא החל להקפיד על הנחת תפילין מידי יום, כשגם מצוות אחרות תופסות מקום בזמנו. לפני כשנתיים הגיע המהפך הגדול. חבישת הכיפה, היא רק סמל המבטא את המהפך בחייו. מידי יום לאחר יום עבודה ארוך בכרמים הוא



ר' דוד זיגמן

מגיע לישבת "שירת משה" ליד ביתו בבת-ים, שם הוא יושב ולומד במשך שעות גמרא והלכה. אם בתחילה היו אלו שיעורים לא מחייבים, כיום הוא לא מוותר על השיעור והקביעות היומית.

ללא מילים

"בשלב יותר מאוחר, התחלתי להכיר גם את עולם חסידות חב"ד. הדבר שמייד כבש אותי, הייתה אהבת ישראל העצומה, שהם מפגינים לכל יהודי. עמדתו משתומם למול זיכוי הרבים העצום, אליו נחשפתי בדוכני המצוות, כמו בתחנה המרכזית וכו', כשלפעמים עוברים אנשים המגיבים כלפי החב"דניקים בצורה עויינת וזה לא מרתיע אותם מלנסות ולהמשיך להשפיע על עוד יהודי לקיים את המצווה".

בכינוס הארצי האחרון, שהתקיים בג' תמוז בבת ים, הוא עמד מאחורי הבאת הזמרים ישראל ביטון ושמעון דביר. "הרגשתי בכינוס הזה, תחושות עצומות שמעולם לא חשתי. רקדתי שם כמו שאפילו בחתונה שלי עצמי לא הרשתי

לעצמי... מאוחר יותר, הגעתי לבית חב"ד שם הציעו לו כמובן, לכתוב לרבי שליט"א מלך המשיח. אמנם כתבתי רק את שמי ושם אימי. אך כשהספר נפתח, והרב זמרני ציק, התחיל להקריא לי את התשובה שנפתחה לי איפה שהכנסתי את המכתב, עמדתי המום. התשובה נכתבה ישירות אלי, מדובר על כמה דברים בני לבין הבורא, שאיש לא ידע, ובאותה תשובה קיבלתי הדרכות מדוייקות כיצד לנהוג בנושאים שהטרידו אותי".

הלחן של השיפוצניק

בימים האחרונים, כבש הלהיט החדש שיצר "עמי" אותו מבצעים ששה זמרים חרדיים, המבטאים את מילות השיר של אהבת ישראל. את הכניסה לעולם המוזיקה הוא עשה, כמו דברים רבים אחרים בחייו, כאילו "במקרה" - בהשגחה פרטית. לפני כ-20 שנה, בעת שעזר לחבר לבנות אולפן הקלטות. למקום הגיע זמר עם לחן מוצלח, רק ללא מילים מתאימות.

דוד, ביקש לנסות לכתוב את המילים לשיח, אך בגדי ה'שיפוצניק' שעליו גרמו לנוכחים לא להתייחס אליו ברצינות. בסוף, אחרי ששללו טקסטים אחרים שהוצעו, ואולי כדי שלא לפגוע בו, החליטו לתת לו צ'אנס. התוצאה, הממה את כולם. מאז כבר לא היה צריך זיגמן להתחנן כדי שיינתן לו צ'אנס. הוא בעיקר התעסק בסיון כמות הפניות שהגיעו אליו...

כשמבקשים ממנו לתאר את התוכניות לעתיד, הוא מפטיר: "תוכניות לעתיד? כבר למדתי לסמוך רק על הקב"ה, מה שהוא מתכנן לנו זה הכי טוב שיכול להיות. העיקר שכבר נזכה לבנין בית המקדש השלישי". אמן ואמן.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א, משיח צדקנו

מורה - על טהרת הקודש

...כותבת על רצונה להיות מורה לילדי ישראל, ובדאי כוונתה, מורה בחינוך על טהרת תורתנו הקדושה תורת חיים.

שהיא רק היא המובילה הבן והבת ישראל לאשרם האמיתי אושר בגשמיות ואושר ברוחניות.

וכיון שכנראה מפעולותיה עד עתה מצליחה היא בשטח החינוך, נראה החלטה האמורה במאד.

ומזה מובן שבנוגע להבחינות, עליה לבחור בבחינות אלו, המתאימות להשגת המטרה האמורה, זאת אומרת השגת הידיעות והתעודות שתכשירנה עוד יותר למילוי תפקיד הכי חשוב ונעלה האמור.

זכות התעסקותה עתה לקרב לבן של המחונכים שלה

לאבינו שבשמים על ידי תורתנו תורת חיים ומצוותיה תעמוד לה לתוספת ברכה והצלחה גם בעניינה הפרטים.

(מאגרת ו'תתיח)

כל השתדלות שכזו - כדאית

נתקבל מכתבה מט' ניסן, ונעם לי לקרות בו, אודות פעולותיה בארגון מסיבות שבת, מועדון לבנות וכו' ומובן הצער מחלישות שחלה לאחר זה בפעולותיה ובאיזו מהן גם הפסק.

ותקוטי שכשתיבאי הענין עוד הפעם לשימת לב נשי ובנות חב"ד יחול בזה שינוי לטובה, והרי הענין חשוב ונעלה ביותר, וכל יגיעה והשתדלות כדאית בזה, ויהי רצון שתבשר טוב באמור.

(מאגרת ו'תתיח)

דר' משה נברון
N.D.
מומחה לרפואה אלטרנטיבית
מאבחן בגלגל העין * נטורופתיה * הומאופתיה * דיקור רופא אלטרנטיבי רב-תחומי המטפל בשיטות ייחודיות לפתרון בעיות שונות עם הצלחות מוכחות מן: הפרעות קשב וריכוז/היפראקטיביות... אני כבר לא סובל מקור תודה לאל, וגם הבן שלי שרצו לתת לו רטאלין, ב"ה הוא רגוע וללא צורך בתרופות אודות לטיפולך המסור" אלהו ג.
בעיות סכרת... הקשבתי למה שייצעת לי ועכשיו אני צורך תרופות, הסכרת מאוונת וגם ירדתי במשקל" משה ל.
כאבי גב וברכיים מסיבות שונות... אחרי שלושה טיפולים בחודש נעלמה הבעיה לחלוטין" אלה ש.
...לאחר שישה טיפולים לא היו צריכים לנתח את הברך" שלמה ד.
בעיות הורמונליות/פוריות וספיגה לקויה... עשיתי בדיקות דם, הברזל עלה ממש יפה וגם ה-B בסדר. בלוטת התריס התאונה ואני פחות עייפה. יש תוצאות מהטיפולים.
(לאחר כחצי שנה)... ד"ר נברו התקשרתי להוזמין אותכם לבית ביום שישי הקרוב" ענתה ו.
בהצלחה רבה
לקביעת תור ופרימי נוספים:
054-7825567
קליניקה בבית רב"א

מבצע חתן כלה
חדר שינה קומפלט: 2 מיטות, ארגזי סנדוויץ', 2 שידות, קומודה ומראה, מזרנים סופר אורטופדיים, ארון 4 דלתות ו-4 מגירות, במה לארון, פינת אוכל, 4 כיסאות, שולחן סלון, ספות 2+3 לסלון
במחיר המבצע שאסור לפרסם!!!
סלון עור אמיתי נפתח לושלש +2 כריזת נוי במחיר מבצע מיוחד לקוראי שיחת הגאולה

היילי בני תורה
רח' מתיבתא 22, בני ברק (בחניון) טל': 03-6037-395
פתוח בשעות: 11:00 - 14:00, 16:00 - 22:00 | פתוח במוצאי ש"ש
אולם תצוגה במקום
ספפות נוער | המחירים הכי זולים בארץ!
שולחנות פינת אוכל
ספריות קודש מעוצבות
חדרי שינה
מזרנים
חדרי ילדים

קדמי ביטוחים
סוכנות הביטוח שלנו - כל ענפי הביטוח
ביטוח רכב
ביטוח דירה
ביטוח עסק
ביטוח חיים
ביטוח משכנתא
ביטוח בריאות
מבצעי ענק לכל ענפי הביטוח בארץ
מתקשרים ומרוויחים:
03-5017702
ר' קדמי בצען רבי לוי יצחק קאסטרן